DIV
CSH
CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH
CSH

CSH
CSH
CSH
CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

Grupo
HAO01
HAO02

HAO3

HA51

HAO4

HAO5

HA52

HAS53

HA54

HAS55

HAO6

HAO7

HAO8

HAO09
HA56

HA10
HA11l
HA57
HAS58

HBO1

HBO2

HCO1

HCO2

2211075
2211075

2211075

2211075

2211076

2211076

2211076

2211076

2211076

2211076

2211088

2211088

2211088

2211088
2211088

2212001
2212001
2212001
2212001

2211077

2211077

2211080

2211080

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION

PROGRAMACION 25 PRIMAVERA

UEA
ADMINISTRACION GENERAL
ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION GENERAL

HISTORIA GENERAL DE LA EMPRESA'Y
SOCIEDAD ORGANIZACIONAL
HISTORIA GENERAL DE LA EMPRESA'Y
SOCIEDAD ORGANIZACIONAL
HISTORIA GENERAL DE LA EMPRESA'Y
SOCIEDAD ORGANIZACIONAL
HISTORIA GENERAL DE LA EMPRESA'Y
SOCIEDAD ORGANIZACIONAL
HISTORIA GENERAL DE LA EMPRESA'Y
SOCIEDAD ORGANIZACIONAL
HISTORIA GENERAL DE LA EMPRESA'Y
SOCIEDAD ORGANIZACIONAL

INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA

INFORMATICA

DERECHO |
DERECHO |
DERECHO |
DERECHO |

MODELACION CUANTITATIVA EN LAS
ORGANIZACIONES |
MODELACION CUANTITATIVA EN LAS
ORGANIZACIONES |

MODELACION CUANTITATIVA EN LAS
ORGANIZACIONES Il

MODELACION CUANTITATIVA EN LAS
ORGANIZACIONES Il

Trim.
|
|

Profesor
INOCENTE DIEGO MANZANO LUIS
ANTONIO BARBA ALVAREZ

LUIS ANGEL VAZQUEZ LOPEZ

LUIS ANGEL VAZQUEZ LOPEZ

JESSICA HERRERA MARTELL

JESSICA HERRERA MARTELL

LORENA LITAI RAMOS LUNA

LUIS BUENO RODRIGUEZ

LUIS BUENO RODRIGUEZ

LORENA LITAI RAMOS LUNA

REGINA LEAL GUEMEZ

REGINA LEAL GUEMEZ

CARLOS PEREZ

J. JESUS MARIA ZAVALA RUIZ

J. JESUS MARIA ZAVALA RUIZ

RAUL GERARDO HERNANDEZ CAMPOS
RAUL GERARDO HERNANDEZ CAMPOS
NANCY PAOLA DAVILA FISMAN
NANCY PAOLA DAVILA FISMAN

MARIA ISABEL CORREA LOPEZ

MARIA ISABEL CORREA LOPEZ

JORGE TOVAR GARCIA

HORTENSIA MORENO MACIAS

Dias
L-MI-V
L-MI-V
L-MI-V

L-MI-V

L-MI

M-J

M-J

L-MI-V

L-MI-V

L-MI-V

L-MI-V

Horario
08-10
10-12
14-16

16-18

08-10

10-12

18-20

16-18

18-20

16-18

08-10

10-12

10-12

14-16

16-18

08-10
10-12
16-18
14-16

10-12

12-14

14-16

10-12

Salén
E101
E006

E111

E101

B207

B207

D007

D007

D007

D007

SALA-J

SALA-J

SALA-K

SALA-K

SALA-K

B207
B207
B207
B207

SALA-J

SALA-J

H214

H214



CSH

CSH

CSH
CSH
CSH
CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH
CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH
CSH
CSH
CSH

CSH

HCO03

HC04

HCO5
HCO6
HCO7
HC51

HCO8

HCO09

HC52

HC10

HC11

HC53
HC54

HDO1

HDO02

HDO4

HD51

HDO5
HDO6
HDO7
HD52

HDO8

unna

2211080

2211080

2211081
2211081
2211081
2211081

2211082

2211082

2211082

2211083

2211083

2211083
2211083

2211085

2211085

2211085

2211085

2211086
2211086
2211086
2211086

2211087

2711NQ7

MODELACION CUANTITATIVA EN LAS
ORGANIZACIONES Il
MODELACION CUANTITATIVA EN LAS
ORGANIZACIONES Il

TEORIA DE LA ORGANIZACION
TEORIA DE LA ORGANIZACION
TEORIA DE LA ORGANIZACION
TEORIA DE LA ORGANIZACION

SOCIEDAD DE CONSUMO, DESARROLLO
TECNOLOGICO Y COMUNICACION

SOCIEDAD DE CONSUMO, DESARROLLO
TECNOLOGICO Y COMUNICACION

SOCIEDAD DE CONSUMO, DESARROLLO
TECNOLOGICO Y COMUNICACION

INFORMACION FINANCIERA

INFORMACION FINANCIERA

INFORMACION FINANCIERA
INFORMACION FINANCIERA

COMPORTAMIENTO EN LAS
ORGANIZACIONES

COMPORTAMIENTO EN LAS
ORGANIZACIONES

COMPORTAMIENTO EN LAS
ORGANIZACIONES

COMPORTAMIENTO EN LAS
ORGANIZACIONES

ACCION ESTATAL Y GESTION SOCIAL
ACCION ESTATAL Y GESTION SOCIAL
ACCION ESTATAL Y GESTION SOCIAL
ACCION ESTATAL Y GESTION SOCIAL

CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA

CANTARININAN ANRINICTDATIV/A

AV}

HORTENSIA MORENO MACIAS

BLANCA CECILIA PEREZ CUEVAS

ANGEL ALFREDO HERNANDEZ MORENO
ANGEL ALFREDO HERNANDEZ MORENO
ANTONIO BARBA ALVAREZ
INOCENTE DIEGO MANZANO LUIS

RAQUEL CECILIA MUNOZ CRUZ

RAQUEL CECILIA MUNOZ CRUZ

RAQUEL CECILIA MUNOZ CRUZ

ALEJANDRA HERNANDEZ GARCIA
ALEJANDRA HERNANDEZ GARCIA

ANGEL ALFREDO HERNANDEZ MORENO
ANGEL ALFREDO HERNANDEZ MORENO

MARIA TERESA MAGALLON DIEZ

MARIA TERESA MAGALLON DIEZ

ERNESTINA INES ZAPIAIN GARCIA

ERNESTINA INES ZAPIAIN GARCIA

GERMAN VARGAS LARIOS
EDUARDO RAMIREZ CEDILLO
AYLIN TORRES RAMIREZ
FERNANDO GUADALUPE GAONA MONTIEL

CLARA ELENA VALLADARES SANCHEZ

1L ADA CIENIAN/ALL ANADEC CANICUC7

L-MI-V

M-J-V

M-J
M-J
L-MlI
L-MlI

M-J

M-J

L-MI-V

MI-V
L-MI-V
L-MI-V

M-J

M-J-V

M-J-V

M-J-V

M-J
L-Mi

L-MI

L-MI

L-MI

12-14

14-16

12-14
14-16
12-14
10-12

08-10

10-12

16-18

08-10
10-12
10-12
16-18
18-20

10-12

10-12

12-14

14-16

16-18

12-14
10-12
14-16
16-18

12-14
12-14
10-12

H214

SALA-K

B207
B109
E006
E210

B304

B108

E1l6

B109
C003
B309

E111
E101

E113

B109

E113

E216

E216

B105
Cc107
B106
B207

D108
D109
E203



(ST

CSH
CSH

CSH

CSH
CSH

CSH
CSH
CSH

CSH
CSH
CSH
CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH
CSH
CSH

CSH
CSH
CSH

CSH

CSH
CSH

vy

HD53
HD54

HE52

HEO1
HE51

HEO2
HEO3
HE54

HFO1
HF02
HFO3
HF51

HF04

HFO5

HF53

HF54

HF06
HFO7
HF56

HF08
HF10
HF57

HGO1

HGO02
HG51

P NRVIS Y]

2211087
2211087

2211089

2211090
2211090

2211092
2211092
2211092

2211093
2211093
2211093
2211093

2211094

2211094

2211094

2211094

2211095
2211095
2211095

2212002
2212002
2212002

2211096

2211096
2211096

CUIN T ADILIVAL AUIVIIINIDTINVATIVA

CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA
CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA

DIRECCION Y ADMINISTRACION DE
PERSONAL

ETICAY RESPONSABILIDAD SOCIAL
ETICAY RESPONSABILIDAD SOCIAL

ANALISIS DE DECISIONES
ANALISIS DE DECISIONES
ANALISIS DE DECISIONES

MARKETING |
MARKETING |
MARKETING |
MARKETING |

GESTION Y CONTROL ESTRATEGICOS |

GESTION Y CONTROL ESTRATEGICOS |

GESTION Y CONTROL ESTRATEGICOS |

GESTION Y CONTROL ESTRATEGICOS |

ADMINISTRACION FINANCIERA |
ADMINISTRACION FINANCIERA |
ADMINISTRACION FINANCIERA |

DERECHO Il
DERECHO Il
DERECHO Il

MARKETING Il

MARKETING Il
MARKETING Il

\
\
\
\

\

\

\

Vi

\
Vi
\

Vi
\
\

Vi

VI
Vi

CLANA LLLINA VALLAUAINLD DRINGI L

JORGE MELO SALAZAR
JORGE MELO SALAZAR

JESSICA HERRERA MARTELL

JUAN MENDOZA PEREZ
JUAN MENDOZA PEREZ

CARLOS PEREZ
ANTONIO CASTRO MARQUEZ
MARCO ALFREDO DE LA LAMA ZUBIRAN

IRENE JUANA GUILLEN MONDRAGON
IRENE JUANA GUILLEN MONDRAGON
FERNANDO OLVERA HERNANDEZ
CLAUDIA ROCIO GONZALEZ PEREZ

SALVADOR TONATIUH PORRAS DUARTE

SALVADOR TONATIUH PORRAS DUARTE

MARIA DEL CARMEN MURNOZ BOCANEGRA

MARIA DEL CARMEN MURNOZ BOCANEGRA

ROSA MARIA ORTEGA OCHOA
ROSA MARIA ORTEGA OCHOA
ALEJANDRA HERNANDEZ GARCIA

JAVIER MERINO DELGADO
LUIS ANTONIO GONZALEZ MIRALRIO
LUIS ANTONIO GONZALEZ MIRALRIO

ANA BEATRIZ CASTILLO HERRERA

ANA BEATRIZ CASTILLO HERRERA

RAFAEL REYES AVELLANEDA

L-MI-V
L-MI-V

L-MI-V

M-J
M-J

L-MI

M-J

L-MI-V
L-MI-V
L-MI-V
L-MI-V

M-J

M-J

L-MI-V
L-MI-V
L-MI-V

L-MlI

L-MI-V

M-J-V

10-12
16-18
18-20

14-16

14-16
16-18

12-14
12-14

18-20

08-10
10-12
12-14
14-16

08-10

10-12

18-20

16-18

08-10
10-12
16-18

08-10
14-16
16-18

10-12
10-12

12-14

18-20

B107
B304

B207

B207

B105
B105

SALA-K
SALA-K

SALA-K

E216
E113
B105
B105

B105

B105

B304

B304

B105
B105
B105

E209
E205
E106

E106
B106

E108
E104



CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH
CSH
CSH
CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

1. FINANZAS

CSH

CSH
CSH
CSH
CSH
CSH
CSH

HG52

HGO04

HGO5

HGO06

HG52

HGO7
HGO8
HGO09
HG10

HG11

HG12

HG54

HG13

HG14

HG55

HG56

HHO2

HI03
HJO1
HKO1
HLO2
HK06
HLO6

2211096

2211097

2211097

2211097

2211097

2211098
2211098
2211098
2211098

2211099

2211099

2211099

2212000

2212000

2212000

2212000

2212087

2212004
2212005
2212006
2212007
2212090
2212091

MARKETING Il

GESTION Y CONTROL ESTRATEGICOS Il

GESTION Y CONTROL ESTRATEGICOS I

GESTION Y CONTROL ESTRATEGICOS Il

GESTION Y CONTROL ESTRATEGICOS I

ADMINISTRACION DE OPERACIONES
ADMINISTRACION DE OPERACIONES
ADMINISTRACION DE OPERACIONES
ADMINISTRACION DE OPERACIONES

ADMINISTRACION FINANCIERA I

ADMINISTRACION FINANCIERA I

ADMINISTRACION FINANCIERA I

PROBLEMAS FILOSOFICOS Y
CIVILIZACION OCCIDENTAL
PROBLEMAS FILOSOFICOS Y
CIVILIZACION OCCIDENTAL
PROBLEMAS FILOSOFICOS Y
CIVILIZACION OCCIDENTAL
PROBLEMAS FILOSOFICOS Y
CIVILIZACION OCCIDENTAL

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI
VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

RAFAEL REYES AVELLANEDA

JOSE REGULO MORALES CALDERON

JOSE REGULO MORALES CALDERON

ALFONSO TONATIUH TORRES SANCHEZ

ALFONSO TONATIUH TORRES SANCHEZ

MERCEDES MARGARITA IBARRA PUIG
MERCEDES MARGARITA IBARRA PUIG
FRANCISCO JAVIER MANCILLA VENEGAS
ANTONIO CASTRO MARQUEZ

MARIA TERESA DEL SOCORRO MONTOYA FLORES

MARIA TERESA DEL SOCORRO MONTOYA
FLORES

ALEJANDRA HERNANDEZ GARCIA

JOSE MARIA MARTINELLI BENEDICTO

JOSE MARIA MARTINELLI BENEDICTO

JOSE SAUL VAQUERA GALLARDO

AYLIN TORRES RAMIREZ

BLOQUES DE ORIENTACION PROFESIONAL

TEMAS SELECTOS EN TOPICOS
FINANCIEROS

FINANCIAMIENTO CORPORATIVO
ANALISIS BURSATIL
VALUACION DE PROYECTOS
PRODUCTOS DERIVADOS
SEMINARIO DE INVESTIGACION Il
SEMINARIO DE INVESTIGACION I

Vil

Xl

EDUARDO VILLEGAS HERNANDEZ

MARTHA BEATRIZ MOTA ARAGON
EDUARDO VILLEGAS HERNANDEZ
MARTHA BEATRIZ MOTA ARAGON
EDUARDO VILLEGAS HERNANDEZ
EDUARDO VILLEGAS HERNANDEZ
MARTHA BEATRIZ MOTA ARAGON

M-J-V

L-MI-V

L-MI-V

M-J-V

M-J-V

M-J

M-J

L-MI

L-MI-V

L-MI-V

L-MI-V

M-J

L-MI
L-MlI
L-MI
L-Mi
M-J
M-J

16-18

08-10

10-12

14-16

16-18

08-10
10-12
08-10

10-12

10-12

12-14

18-20

08-10

10-12

16-18

16-18

10-12

12-14
08-10
10-12
10-12
08-10
10-12

E104

D007

D007

E210

E209

E104

EOO5

H214
SALA-K

El1l6

Ell6

E116

D108

D108

B109

B109

E102

B309
H214
C114
E102
CUB.
CUB.



2. FORMACION PROFESIONAL DE DECISORES

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

HH51

HJ06

HES53

HLO7

HLO1

3. DIRECCION ESTRATEGICA

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH
CSH
CSH

4. ADMINISTRACION DE PERSONAL

CSH

CSH

CSH

CSH

CSH

HHO3

HHO4

HI05

HJ51

HLO4
HK51
HL51

HH51

HI05

HJ52

HKO09

HL51

5. POLITICAS PUBLICAS

CSH

CSH

CSH

CSH

HHO1

HHO4

HJ52

HK10

2212008

2212010

2212011

2212012

2212091

2212013

2212013

2212014

2212015

2212017
2212018
2212019

2212020

2212021

2212022

2212023

2212024

2212086

2212030

2212032

2212033

METODOLOGIA DE ANALISIS DE
PROBLEMAS EN LAS ORGANIZACIONES

MODELQOS DE DECISION EN LA GESTION
DIRECTIVA
INFORMATICA APLICADA PARA LA TOMA
DE DECISIONES
PROCESOS DE TOMA DE DECISIONES.
ANALISIS DE CASOS

SEMINARIO DE INVESTIGACION llI

LIDERAZGO

LIDERAZGO

HABILIDADES DIRECTIVAS

ADMINISTRACION DEL CAMBIO
ESTRATEGICO

GESTION DE PROYECTOS
SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD
AUDITORIA ADMINISTRATIVA

ADMINISTRACION DEL EMPLEO

APRENDIZAJE Y DESARROLLO DE
PERSONAL
REMUNERACION Y EVALUACION DE
PERSONAL

DIRECCION DE RELACIONES DE TRABAJO

CLIMA LABORAL

TEMAS SELECTOS EN GESTION DE
POLITICAS PUBLICAS

FORMAS DE ESTADO Y REGIMENES DE
GOBIERNO

PROBLEMAS CONTEMPORANEOS DE LA
ADMINISTRACION PUBLICA

FINANZAS PUBLICAS

Vil

Vil

Vil

Xl

Xl

Vil

Vil

Xl

BLANCA CECILIA PEREZ CUEVAS

POR ASIGNAR

MARCO ALFREDO DE LA LAMA ZUBIRAN

JORGE TOVAR GARCIA

FRANCISCO JAVIER MANCILLA VENEGAS

ENEIDA MARQUEZ SERRANO
BEATRIZ MORALES HERRERA

ENEIDA MARQUEZ SERRANO
POR ASIGNAR

FRANCISCO JAVIER MANCILLA VENEGAS
JORGE ABRAHAM GARCIA CARRENO
JORGE ABRAHAM GARCIA CARRENO

JOSE MEDINA SORIANO

EPIFANIO GARCIA MATA

JOSE MEDINA SORIANO

EPIFANIO GARCIA MATA

JESSICA HERRERA MARTELL

EDUARDO RAMIREZ CEDILLO

JOSE SAUL VAQUERA GALLARDO

FERNANDO GUADALUPE GAONA MONTIEL

EDUARDO RAMIREZ CEDILLO

L-MI

M-J
M-J
M-J

M-J

L-MI

L-Mi

16-18

14-16

16-18

14-16

12-14

10-12

12-14

12-14

16-18

10-12
18-20
16-18

16-18

14-16

18-20

12-14

16-18

14-16

14-16

14-16

12-14

SALA-J

SALA-J

SALA-K

H214

H214

C0oo8

EOO5

C0o08

E102

H214
SALA-J
E102

E117

E102

E117

E206

E104

E113

E104

E104

E104



CSH

CSH

CSH

CSH

6. MARKETING

CSH

CSH
CSH

CSH

CSH

CSH

HJ51

HJ07

HLO8

HL51

HH51

HI51
HJ51

HJ53

HKO7

HLO3

7. GESTION SUSTENTABLE

CSH

HKO5

2212089

2212089

2212091

2212091

2212088

2212036
2212037

2212038

2212039

2212091

2212090

SEMINARIO DE INVESTIGACION |

SEMINARIO DE INVESTIGACION |

SEMINARIO DE INVESTIGACION Il

SEMINARIO DE INVESTIGACION Il

TEMAS SELECTOS EN MARKETING
E-MARKETING

MARKETING GLOBAL

SISTEMA DE INFORMACION
INTERNACIONAL

TENDENCIAS MUNDIALES DEL
MARKETING

SEMINARIO DE INVESTIGACION Il

SEMINARIO DE INVESTIGACION Il

8. PROBLEMATICA Y PERSPECTIVA DE LA PEQUENA Y MEDIANA EMPRESA

CSH

9. ESTUDIOS ORGANIZACIONALES

CSH
CSH

CSH
CSH
CSH

CSH
CSH
CSH

HJO5

HK51
HLO2

HJO3
HJ10
HJ11

OPEXT51
OPEXT52
CAVS51

2212089

2212090
2212091

2212089
2212089
2212089

2211092
2212014
2000007

SEMINARIO DE INVESTIGACION |

SEMINARIO DE INVESTIGACION Il
SEMINARIO DE INVESTIGACION Il

SEMINARIO DE INVESTIGACION |
SEMINARIO DE INVESTIGACION |
SEMINARIO DE INVESTIGACION |

ANALISIS DE DECISIONES
HABILIDADES DIRECTIVAS
APRENDIZAJE Y SERVICIO

Xl

Xl

Vil

Xl

Xl

Xl
Xl

UEA DE SERVICIO

FERNANDO GUADALUPE GAONA MONTIEL
EDUARDO RAMIREZ CEDILLO

EDUARDO RAMIREZ CEDILLO

JUAN MENDOZA PEREZ

CLAUDIA ROCIO GONZALEZ PEREZ
DANIEL TELLEZ VELASCO
DANIEL TELLEZ VELASCO

GUILLERMO RUIZ SANTIAGO

GUILLERMO RUIZ SANTIAGO

FERNANDO OLVERA HERNANDEZ

MARCO ALFREDO DE LA LAMA ZUBIRAN

IRENE JUANA GUILLEN MONDRAGON

LUIS BUENO RODRIGUEZ
JOSE REGULO MORALES CALDERON

JAVIER MERINO DELGADO
REGINA LEAL GUEMEZ
ROSA MARIA ORTEGA OCHOA

J. JESUS MARIA ZAVALA RUIZ
BEATRIZ MORALES HERRERA

RAMON ALBERTO VELAZQUEZ MUNOZ

L-MI
L-MlI

L-MI

M-J

M-J

MI-V
L-MI

L-Mi
M-J

L-MI
M-J
L-MI

18-20

12-14

14-16

18-20

16-18

16-18

14-16

16-18

14-16

10-12

14-16

12-14

16-18
12-14

08-10
12-14
10-12

18-20
14-16
16-18

CUB.

CUB.

CUB.

CUB.

E113

B106
C0o8

E113

E102

CUB.

CUB.

CUB.

CUB.
CUB.

CUB.
SALA-J
CUB.

SALA-K
EOO5
VIRTUAL



